SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVM Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phổ biến các văn bản pháp luật tại Bệnh viện Mắt

Căn cứ Kế hoạch số 210/KH-BVM ngày 05/02/2024 của Bệnh viện Mắt Bình

Định về việc phổ biến, giáo dục pháp luật 2024 của Bệnh viện Mắt Bình Định;

Bệnh viện Mắt tổ chức triển khai việc tuyên truyền, phổ biến, quán triệt các văn

bản như sau:

1. Đối tượng

- Toàn thể viên chức, người lao động tại bệnh viện.

2. Nội dung triển khai

- Luật số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024 của Quốc hội 15 Luật các tổ chức tín

dụng;

- Quy định số 144-QĐ/TW ngày 09/5/2024 của Ban chấp hành Trung ương về

chuẩn mực đạo đức cánh mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới;

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00, ngày 14/6/2024.

- Địa điểm: Hội trường bệnh viện Mắt.

Đề nghị các khoa, phòng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thông báo toàn BV;

- Trang TT điện tử Bv;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:25:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:13:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:13:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!